安徽职业技术学院
安职院科函〔2022〕15号

关于做好 2022 年度高校科研计划编制以及项目申报的通知

各二级学院：

根据《安徽省教育厅关于组织编制 2022年度高等学校科研计划的

通知》（皖教秘科〔2022〕146 号）要求，现将学院科研计划编制暨申

报工作通知如下。

请各二级学院迅速组织力量认真研读省教育厅文件，结合学院“十

四五”事业发展规划，紧密联系本单位人才培养目标定位、优势特色

学科和研究领域，合理编制二级学院 2022 年度科研计划（格式见附

件）。

一、2022 年度高校科研项目申报

请申报人仔细阅读文件中相关要求，严格按照申报指南撰写安徽省

高校科学重点/重大科研项目的电子版申请书及其评审版，以“2022

年高校科研项目+自然或人文+项目名称+申报人姓名”命名，由二级

学院汇总以上申报材料，填写电子版《二级学院推荐汇总表》于 2022

年 8 月 31 日 16:00前打包发送至科研处邮箱，凡签章处均需签章后扫

描插入页面对应区域；同时将一份纸质版申请书、意识形态承诺书以

及《二级学院推荐汇总表》盖章后报送至科研处。以上材料如逾期报

送则将被视为放弃申报。

二、二级学院 2022年度科研计划编制

请各二级学院于 2022 年 8 月 31日 16:00 前将科研计划及项目选题

汇总表的电子版(见附件)与纸质盖章版报送科研处。未申报 2022

年科研计划的二级学院，不予申报本年度安徽省高校科学研究项

目。

此次项目申报和计划编制均以二级学院为单位开展，不接受个人申

报，请各二级学院领导严格把关，做好资格审查和形式审查。按时报

送材料。

联系人：方向红、贾薇薇，电话：0551-64689798，

64389341，科研处邮箱：azykyc@uta.edu.cn。

科研处

2022 年 8 月 24 日

申报材料及要求见附件 1-14

mailto:azykyc@uta.edu.cn